[bookmark: _GoBack]

Приказ
от _________ №_______

О назначении приемочной комиссии

В связи с завершением строительно-монтажных работ по объекту ______________________________, расположенному по адресу: __________________

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить приемочную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
_______________________________________.
Члены комиссии:
1._____________________________________.
2._____________________________________.
3._____________________________________.
4._____________________________________.
    2. Комиссии приступить к работе с ____________ по _______________.
    3. Результаты работы комиссии оформить актом ввода объекта в эксплуатацию.

Заказчик (застройщик)        _____________    _________________.

С приказом ознакомлены:  _____________    _________________

_____________    _________________

_____________    _________________.